Instituído pela Lei Municipal N.º 95 de 10 de Março de 1997

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE CACIMBA DE AREIA - PB

      CACIMBA DE AREIA-PB SEGUNDA– FEIRA 24 DE FEVEREIRO DE 2025                                                      TIRAGEM 50

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portaria nº 45/2025

 O Prefeito Constitucional do Município de

Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr. HEITOR

CARNEIRO CAMPOS, usando das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos

termos do art. 3º da lei municipal nº 436/2018, e do

Decreto Municipal nº 12/2019:

Art. 1º - Resolve Nomear, RAIANE SOARES

MOREIRA, para o Cargo de Provimento em Comissão

de Coordenadora Municipal de Políticas Públicas

para as Mulheres, para atender às necessidades de

funcionamento da Coordenadoria, até ulterior

Determinação.

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito do município de Cacimba de Areia,

Estado da Paraíba, em 24 de fevereiro de 2025.

         Registre-se

          Publique-se